

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3538

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 18/01/2023

Señor(es):
Atención a: 1º BASICO DOMINGO ORTIZ
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

| CODIGO | DESCRIPCION | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|--|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7807265994838 | CUADERNO UNIV.100hjs.CALIGRAFIA HOR.PROA | 6 | | \$1.690 | | \$10.140 |
| 7806505018198 | CUADERNO CALIGRAFIA VERTICAL 100hjs. TOR | 1 | | \$1.690 | | \$1.690 |
| 60000330 | FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR | 7 | | \$300 | | \$2.100 |
| 6947718607005 | DESTACADORES FLUOR X4 UNID | 1 | | \$1.890 | | \$1.890 |
| 7453038477796 | PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER | 2 | | \$690 | | \$1.380 |
| 790 | CARPETA CON ACOCLIP | 4 | | \$790 | | \$3.160 |
| 1681688812551 | TACO | 1 | | \$790 | | \$790 |
| 7804656454865 | CINTA EMBALAJE USA TAPE 48MMX40MTS | 4 | | \$990 | | \$3.960 |
| 1236549871262 | ESTUCHE LAVORO TRIPLE NIÑO | 1 | | \$3.900 | | \$3.900 |
| 8414034640200 | GOMA MILAN 4020 | 1 | | \$490 | | \$490 |
| 3154144731126 | TIJERA MAPED SECURITY | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 7891360548263 | LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER CASTELL | 2 | | \$390 | | \$780 |
| 3154145347562 | SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES | 1 | | \$990 | | \$990 |
| 7807210047596 | CROQUERA ARTEL 80 HJS TRAVEL | 1 | | \$3.990 | | \$3.990 |
| 4100014467007 | LAPICES CERA FULTONS 12colores | 2 | | \$1.290 | | \$2.580 |
| 8000825009907 | LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0 | 2 | | \$1.990 | | \$3.980 |
| 7807210036910 | PEGAMENTO EN BARRA ARTEL 115G. | 1 | | \$3.900 | | \$3.900 |
| 3100245403271 | PLASTICINA LAVORO FLUOR 12 UNIDADES | 2 | | \$1.990 | | \$3.980 |
| 3100003954823 | PALETA MADERA OVAL 20 30 FULTONS | 1 | | \$1.900 | | \$1.900 |
| 7807265076718 | BLISTER 3 PINCELES PLANOS PROARTE | 1 | | \$1.900 | | \$1.900 |
| 6902221307361 | BOTELLA KEEP 750ML | 1 | | \$3.900 | | \$3.900 |

OBSERVACIONES:

| | |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0 |
| DESCTO. EXENTO | \$0 |
| NETO AFECTO | \$49.067 |
| NETO EXENTO | \$0 |
| IVA 19 % | \$9.323 |
| OTROS IMPUESTOS | \$0 |
| TOTAL | \$58.390 |